ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2019 года                                                                                                                          № 38
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета
 Республики Карелия по ценам и тарифам от 26 октября 2017 года № 71
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года  № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2019 года № 156 «О внесении изменений в ставки платы за негативное воздействие на окружающую среду при размещении твердых коммунальных отходов IV класса опасности (малоопасные)», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам», Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 26 октября 2017 года № 71 «О тарифах муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Питкяранта» на захоронение твердых коммунальных отходов» (Официальный Интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 30 октября 2017 года, № 1001201710300004, 2 ноября 2018 года, № 1001201811020007) следующие изменения:
1)  в разделе 4 приложения 1 цифры «3384,0» заменить цифрами «3038,0»;
2)
 приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

Утверждено
постановлением Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам

от 26.10.2017г. № 71

         Предельные тарифы муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания «Питкяранта»

на захоронение твердых коммунальных отходов

	Тариф с 01.01.2018г. по 30.06.2018г.
	Тариф с 01.07.2018г. по 31.08.2018г.
	Тариф с 01.09.2018г. по 31.12.2018г.
	Тариф с 01.01.2019г. по 31.03.2019г.
	Тариф с 01.04.2019г. по 31.12.2019г.
	Тариф с 01.01.2020г. по 31.12.2020г.

	руб./м3
	руб./т
	руб./м3
	руб./т
	руб./м3
	руб./т
	руб./м3
	руб./т
	руб./м3
	руб./т
	руб./м3
	руб./т

	Захоронение твердых коммунальных отходов
	94,59

	472,95
	96,15

	480,75
	95,01
	475,04

	95,01
	730,85

	93,12
	716,29

	94,03
	470,14

»
И.о. Председателя
Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                                                                               Т.П. Крюков